ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
Р Е Ш Е Н И Е

Самарская область, Тольятти

№ ______ от ______________________

«О критериях оценки эффективности управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского округа Тольятти»

Рассмотрев разработанные мэрией критерии оценки эффективности управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского округа Тольятти, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить Критерии оценки эффективности управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского округа Тольятти. (Приложение №1)
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по муниципальному имуществу, градостроительству и землепользованию (А.И. Довгомеля).

Мэр                                                                                               А.Н. Пушков

Председатель Думы                                                                      А.И.Зверев